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Buty męskie do biegania Asics
Gel-Exalt 5 niebieskie 1011A162
401
Cena 261,68 zł

Numer katalogowy B11899

Kod EAN 4550214940303

Producent asics

Opis produktu
Buty męskie do biegania Asics Gel-Exalt 5 niebieskie 1011A162 401

 

Uniwersalne buty dla mężczyzn Asics zapewnią wygodę, stabilność i wentylację podczas aktywności fizycznej. Sprawdzą się
również w codziennym użytkowaniu. Przeznaczone są przede wszystkim dla osób preferujących biegi krótko i
średniodystansowe. Model wyróżnia się nową, lżejszą i bardziej przewiewną cholewką. Dodatkową zaletą są właściwości
odprowadzające wilgoć. Buty Asics wyposażono w wielopoziomową, wzmocnioną amortyzację, która przyczynia się do
redukowania wstrząsów na twardych powierzchniach i minimalizuje nacisk na stawy. Wyprofilowana wkładka. 

Dane techniczne:

·DuoMax® - element wspierający wykonanie z materiału podeszwy środkowej o większej twardości. Jest ulokowany w
środkowej części podeszwy tak, aby zmniejszał tendencję do nadmiernej pronacji i zarazem wspierał naturalny bieg

·Asics-Gel™- amortyzujący system, który łagodzi uderzenia oraz siły nacisku i jednocześnie wspiera obciążoną stopę 

· TRUSSTIC SYSTEM® - wspomaga kontrolę nadmiernej pronacji poprzez kombinację silnie wypoziomowanych warstw
podeszwy środkowej oraz zapobiega skręcaniu się stopy

·ORTHOLITE -materiał używany do produkcji wkładek do obuwia, produkowany na bazie pianki poliuretanowej o otwartej
strukturze komórkowej i właściwościach antygrzybicznych i antybakteryjnych przy zachowaniu przewiewności i długiego czasu
eksploatacji; wkładka jest amortyzująca, idealnie dopasowuje się do stopy oraz zapewnia trwałą wentylację 

·Rearfoot GEL® Cushioning System - system amortyzujący ASICS Gel jest prawdopodobnie najbardziej znany spośród
wszystkich technologii ASICS. Aby dostarczyć wrażenia możliwie największej absorpcji wstrząsów, jednostki Gel zostały
strategicznie ulokowane w środkowej części podeszwy buta

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 41,5 , 42 , 42,5 , 43,5 , 44 , 44,5 , 45 , 46 , 46,5 , 47
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